出席股东大会的股东所持表决权的三分之二以上通过。股

东大会审议调整利润分配政策（包括现金分红政策）有关

事项时，公司应为股东提供网络投票方式进行表决。（九）

公司应当在年度报告中详细披露现金分红政策的制定及

执行情况，并说明是否符合公司章程的规定或者股东大会

南京全信传输科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

28

决议的要求，分红标准和比例是否明确和清晰，相关的决

策程序和机制是否完备，独立董事是否履职尽责并发挥了

应有的作用，中小股东是否有充分表达意见和诉求的机

会，中小股东的合法权益是否得到了充分保护等。对现金

分红政策进行调整或变更的，还应对调整或变更的条件及

程序是否合规和透明等进行详细说明。” 经公司 2013 年

度股东大会决议，本次公开发行股票前实现的未分配利润

作为滚存利润，于公司完成公开发行股票后，由公司公开

发行股票后登记在册的新老股东共享。

公司实际控制

人陈祥楼及其

配偶股东杨玉

梅

避免同业竞争的承诺：1、承诺人目前没有，将来亦不会

在中国境内外以任何方式（包括但不限于单独经营、通过

合资经营或拥有另一公司或企业的股份或其他权益）直接

或间接参与任何导致或可能导致与公司及公司控股子公

司直接或间接产生竞争的业务或活动、亦不生产任何与公

司及公司控股子公司产品相同或相似或可以取代公司及

公司控股子公司产品的产品。2、如违反上述保证与承诺，

给公司或公司控股子公司造成经济损失的，承诺人愿意赔

偿公司或公司控股子公司相应损失，并承担相应的法律责

任。

2015 年 04 月

22 日

作出承诺时

至承诺履行

完毕。

报告期内，上述

承诺人均遵守

以上承诺，未有

违反上述承诺

的情况。

其他对公司中小股

东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体

原因及下一步计划

（如有）

否

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

南京全信传输科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

29

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,750,000 75.00%   53,550,000 -7,200,000 46,350,000 107,100,000 66.11%

3、其他内资持股 60,750,000 75.00%   53,550,000 -7,200,000 46,350,000 107,100,000 66.11%

其中：境内法人持股 3,750,000 4.63%   -3,750,000 -3,750,000 0 0.00%

   境内自然人持股 57,000,000 70.37%   53,550,000 -3,450,000 50,100,000 107,100,000 66.11%

二、无限售条件股份 20,250,000 25.00%   27,450,000 7,200,000 34,650,000 54,900,000 33.89%

1、人民币普通股 20,250,000 25.00%   27,450,000 7,200,000 34,650,000 54,900,000 33.89%

三、股份总数 81,000,000 100.00%   81,000,000  81,000,000 162,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2016年6月16日，公司实施了2015年度权益分派方案：以公司现有总股本8100万股为基数，向全体股东每10股送红股0

股，派1.5元人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。本次权益分配方案实施后，公司股份

总数由8,100万股增加为16,200万股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施了2015年度利润分配方案，以资本公积转增股本，导致公司总股本由8,100万股增加至16,200万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2015年度权益分配方案已获公司2016年4月25日召开的第三届董事会二十一次会议及2016年5月20日召开的2015年年度

股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司2015年度权益分派方案实施完毕：以公司现有总股本8100万股为基数，向全体股东每10股送红股0股，

派1.5元人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。本次实施公积金转增股本后，公司股份总

数由8,100万股，增加为16,200万股。股份变动后对公司财务指标的影响如下：

南京全信传输科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

30

项目 2015年度 2015年12月31日

基本每股收益 稀释每股收益 归属于公司普通股东的每股净资产

按变动后股本计算 0.4833 0.4833 3.4412

按变动前股本计算 0.9666 0.9666 6.8824

项目 2016年半年度 2016年6月30日

项目 基本每股收益 稀释每股收益 归属于公司普通股东的每股净资产

按照变动后股本计算 0.2969 0.2969 3.6649

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数
本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

陈祥楼 45,554,000 0 45,554,000 91,108,000
首发前个人类限售

股；公积金转增股本

2018 年 4 月 22

日

杨玉梅 5,196,000 0 5,196,000 10,392,000
首发前个人类限售

股；公积金转增股本

2018 年 4 月 22

日

陈和平 1,300,000 0 1,300,000 2,600,000
首发前个人类限售

股；公积金转增股本

2018 年 4 月 22

日

缪登奎 1,500,000 0 1,500,000 3,000,000
首发前个人类限售

股；公积金转增股本

2018 年 4 月 22

日

吉安奥维投资咨

询有限公司
3,750,000 3,750,000 0 0 不适用

已于 2016 年 4 月

22 日解除限售

闫南 1,000,000 1,000,000 0 0 不适用
已于 2016 年 4 月

22 日解除限售

杨洁 650,000 650,000 0 0 不适用
已于 2016 年 4 月

22 日解除限售

周仕刚 400,000 400,000 0 0 不适用
已于 2016 年 4 月

22 日解除限售

崔文哲 350,000 350,000 0 0 不适用
已于 2016 年 4 月

22 日解除限售

李宇 250,000 250,000 0 0 不适用
已于 2016 年 4 月

22 日解除限售

朱力军 250,000 250,000 0 0 不适用
已于 2016 年 4 月

22 日解除限售

南京全信传输科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

31

刘成伟 250,000 250,000 0 0 不适用
已于 2016 年 4 月

22 日解除限售

黄晓波 200,000 200,000 0 0 不适用
已于 2016 年 4 月

22 日解除限售

金雷 100,000 100,000 0 0 不适用